
 

 
«МУЗЫКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖ- 

ДАРЫНДЫ БАЛАЛАРҒА 

АРНАЛҒАН МУЗЫКАЛЫҚ 

МЕКТЕП-ИНТЕРНАТ» 

КЕШЕНІ» 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМПЛЕКС 

«МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ-

МУЗЫКАЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ» 

_____________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ  

2024 ж.11.09 

Павлодар қаласы 

 ПРИКАЗ 

_№1-04/166______  

город Павлодар 

 

 

 

«Біртұтас тәрбие»  бағдарламасын  

іске асыру мақсатында жұмыс тобын құру туралы 

 

 

Тәрбие жұмысының бағдарламасын жаңарту бойынша Қазақстан 

Республикасы Президентінің 2024 жылғы 15 наурыздағы Ұлттық құрылтай 

отырысында берілген тапсырмалар хаттамасының 5-тармағына сәйкес және 

Павлодар облысы білім басқармасының 12.08.2004 жылғы №2-02/480 

бұйрығы негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Біртұтас тәрбие» бағдарламасын іске асыру мақсатында тізімде 

көрсетілген келесі педагогтар арасынан жұмыс тобы құрылсын:  

 

№ Оқытушының Т.А.Ә Бөлім 

1 Карашина А.А.  

Гатина З.А. 

Қайыргельдықызы О.  

Басшының 

орынбасарлары 

2 Колаян М.Х.         

Достова Н.М. 

Фортепиано 

3 Касьян Я.О.   

Тимонина Е.А. 

Ішекті аспаптар 

4 Шлегель В.А.   

Кондрашова И.А.     

Нугыманов А.К. 

Үрлемелі және соқпалы 

аспаптар 

5 Нагишпаева Р.А. 

Утемисова С.Р. 

Мүфтән Ұ.Б. 

Қазақ халық аспаптары 

6 Петрушкина О.В. 

Шевчук А.А.  

Орыс халық аспаптары 

7 Мукатов А.Г. 

Баритова Г.Ж. 

Эстрадалық аспаптар 

8 Никитенко М.Г. 

Романенко К.А.    

Хор дирижирлеу 

9 Капашева Г.Д. 

Данилов С.С. 

Музыка теориясы 



10 Альжанова Г.Т. 

Ақылбек Ш.С. 

Кенжекеева С.Б.  

Асаинова А.Т. 

Вокалдық өнер 

11 Мусипова С. Т. 

Кыздарбекова Г.С. 

Дәстүрлі ән айту 

12 Бастемиева Н.Е. 

Шокенова Г.С. 

Анишеава Г.М. 

Музыкалық білім беру 

13 Жанахметова М.Р.  Психолог 

14 Опанов А.К.  

Иноземцева Е.В.  

Дене шынықтыру 

оқытушылары 

15 Какенов Б.Р.  АӘД оқытушысы 

16 Жакажанова Ж.К.  Медицина қызметкері 

17 Нургалиева Д.А. 

Кенжетаева А.С. 

Жатақхана тәрбиешілері 

 Негіздеме: басшының ТІ жөніндегі орынбасары А.А.Карашинаның  

қызметтік хаты.  

 

 

 

Басшы                                     С.К. Сыздыков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орын: басшының ТІ жөнінд. орын. А.А.Карашина  
Бұйрықпен таныстырылдым: 

З.А.Гатина___________________________ 
А.А. Карашина ______________________ 

 

 



 
Кешен ММ басшысы 

С.К. Сыздыковқа  

Басшының ТІ жөніндегі  

орынбасары А. А. Карашинадан   

 

 

 

Қызметтік хат 

 

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасың іске асыру мақсатында тізімде 

көрсетілген келесі педагогтар арасынан Жұмыс тобын құруға рұқсат 

сұраймыз 

 

№ Оқытушының Т.А.Ә Бөлім 

1 Карашина А.А.  

Гатина З.А. 

Қайыргельдықызы О.  

Басшының 

орынбасарлары 

2 Колаян М.Х.         

Достова Н.М. 

Фортепиано 

3 Касьян Я.О.   

Тимонина Е.А. 

Ішекті аспаптар 

4 Шлегель В.А.   

Кондрашова И.А.     

Нугыманов А.К. 

Үрлемелі және соқпалы 

аспаптар 

5 Нагишпаева Р.А. 

Утемисова С.Р. 

Мүфтән Ұ.Б. 

Қазақ халық аспаптары 

6 Петрушкина О.В. 

Шевчук А.А.  

Орыс халық аспаптары 

7 Мукатов А.Г. 

Баритова Г.Ж. 

Эстрадалық аспаптар 

8 Никитенко М.Г. 

Романенко К.А.    

Хор дирижирлеу 

9 Капашева Г.Д. 

Данилов С.С. 

Музыка теориясы 

10 Альжанова Г.Т. 

Ақылбек Ш.С. 

Кенжекеева С.Б.  

Асаинова А.Т. 

Вокалдық өнер 

11 Мусипова С. Т. 

Кыздарбекова Г.С. 

Дәстүрлі ән айту 

12 Бастемиева Н.Е. 

Шокенова Г.С. 

Анишеава Г.М. 

Музыкалық білім беру 

13 Жанахметова М.Р.  Психолог 

14 Опанов А.К.  

Иноземцева Е.В.  

Дене шынықтыру 

оқытушылары 

15 Какенов Б.Р.  АӘД оқытушысы 



16 Жакажанова Ж.К.  Медицина қызметкері 

17 Нургалиева Д.А. 

Кенжетаева А.С. 

Жатақхана тәрбиешілері 

 
 
 

Басшының орынбасары                                      А.А. Карашина 

 


